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Tuesday, July  6. 2010

Birkas ønskeliste

Der er nogen der har haft problemer med at se Birkas ønskeliste. Den kan ses her:
http://www.clauskc.dk/birka/index.html

 Posted by Claus in Baby, Fritid at 13:19
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Monday, September 28. 2009

Dagens guldkorn

Frej: Far, er det i morgen i dag? Mig: øhhh...... Nej!(Tænker: Hvordan dælen får jeg forklaret den.....)*Lidt senere*Frej:
Far, et det i dag, i dag? Mig: Øh, ja. (Tænker: Woow, nu er jeg også selv forvirret :-)*Lidt senere*Frej: Far, ved du hvad
"nu" betyder? Mig: Nej, ikke rigtigt. Frej: Det betyder "nu".

 Posted by Claus in Baby at 19:22
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Wednesday, August 15. 2007

Frejs venner

Jeg fik vist nævnt i sidste indlæg, at jeg havde fundet ud af at Frejs venner fra mødregruppen havde deres egen
hjemmesider. De kan ses her. LærkeChristianJeg kan da nævne at der er en masse gode billeder af Frej, så det er helt
klart et kig værd :-)Et lille udpluk fra en af siderne kommer herunder  (Lånt fra Brimo.dk)En verdens sensation! De 3
børn fra mødregruppen sidder stille. Det holdt naturligvis ikke længe.

 Posted by Claus in Baby at 22:30
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Monday, April  2. 2007

Aprils nar

Lige et billede fra d. 1. april. Det er sq skønt at have en lille vindstille sydvendt have sådan en dag  

 Posted by Claus in Baby at 19:30
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Wednesday, March  7. 2007

Her "går" det godt :-)

Eller "står", er måske mere det rette ord  Hvor ska vi hen do!? 

 Posted by Claus in Baby at 20:28
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Saturday, February 24. 2007

Kan man ikke få en kanal der kun viser reklamer?

For Frej gider altså ikke at se andet. Han kan have den største grædetur, men hvis der kommer reklamer stopper han
på stedet. Her den anden dag havde jeg købt Bjørne brødre(En disney tegnefilm), som jeg ville se med ham, da ham og
jeg var alene hjemme. Han fik dog hurtigt kravlet hen og slukket for dvden. Den gad han ikke at se. Istedet var der
reklamer igen. På billederne herunder kan du se hvordan han reagerede på det  Jeg fortjener det!Tja... 

 Posted by Claus in Baby at 11:25
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Saturday, January  6. 2007

Min første jul, af Frej

2006 blev så året hvor jeg holdt min første Jul  Mine forældre har fortalt, at der efterhånden er ved at være tradition for,
at de låner en bil af mine bedsteforældre, og så ellers kører frem og tilbage mellem Engesvang og Tjæreborg, sådan ca.
1 million gange. Heldigvis elsker jeg at køre bil Mine forældre elsker også julen, og især i år, hvor de jo har fået mig, har
den været super. De har naturligvis, for første gang i mange år, heller ikke eksamener den 2. januar, hvilket sikkert 
også betyder lidt.Nå, men hvis du har lyst til at se nogen billeder af mig, med nisse hat, så klik på læs videre linket
herunder  Godt nytår!Jul i Engesvang d. 23Moster Mette hjælper mig med gaverne. Jul d. 24 i Tjæreborg. Der poseres.
Sådan noget gider jeg ikke. Og en gang til. Altså...Mine onkler er tossede med mig  Men det kan man jo godt forstå  De
skulle dog også hjælpe lidt i køkkenet.Onkel Peter spiller smart. Men de var nu ret vilde med det kamera  Endelig fik jeg
min første gave.  Næ hov, en telefon. Man kan jo ikke starte tideligt nok. Nu vil jeg også gerne have mig en mobil. Når
gaverne er pakket ud i min fars famillie, kan det godt ligne en lille slagmark Her danses der om træet i Tjræreborg. De
synger sq godt både i Engesvang og Tjæreborg. Begge gange resulterede det i at jeg faldt i søvn. Bagerst kan i se min
bedstemor. Hun passede mig meget i julen. Mine forældre var på et tidspunkt lidt nervøse for at jeg hellere ville blive i
Tjæreborg.  Der var en der fik en cowboy hat. Den var sjov.Julefrokost 2. juledag, hos min fars moster Inga. Min fars
gamle lege onker er ved at blive gamle, og har nu efterhånden fundet noget mere fornuftigt at tage sig til, end at gå og
lege med min far, og hans fætre og kusiner. Nu går de op i singstar og karokee til playstation. Det kan sq sætte gang i
sådan en julefrokost med ca. 40 mennesker. Herover er 2 af mine onkler igang.  Nytår blev holdt hos min fars fæter
Rune. De stegte selv kødet på den grill du kan se i forgrunden. Det fik selvfølgelig min far til at fortælle om den gang han
boede på kollegie, og var med i en loge hvor de tilberedte kød i store fade med meget varm olie. Det var gode tider
sagde han. Nytårs aften fik jeg også tid til at lege med min nye bedste veninde Silje. Det gjorde mig så træt, at jeg faldt i
søvn klokken 8, og derfor ikke fik set nytårs fyrværkeri klokken 12. Jeg gik også glip af 90 års fødselsdag, men min far
siger at der nok er chancer for at komme til at se den, senere i mit liv. Det må jeg jo bare stole på. Det var alt herfra.
Gider ikke at skrive mere nu. Min far siger at han en masse flere gode billeder, især af fulde folk der synger 2.  juledag,
men de må komme på en anden dag.  

 Posted by Claus in Baby at 13:36
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Saturday, December 23. 2006

Glædelig jul

MvhFrej  Og også glædelig bagjul(Ikke at forglemme) Tak for det gamle år! Håber at vi ses i det nye  

 Posted by Claus in Baby at 10:41
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Monday, November  6. 2006

Vild med Vild med dans

 Posted by Claus in Baby at 20:48
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Sunday, November  5. 2006

Se mine flotte bissetænder

  

 Posted by Claus in Baby at 12:11
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Saturday, September 30. 2006

Så fik jeg endelig navn

Den 23. september fik jeg endelig mit navn. Mine forældre holdt heldigvis en stor navngivningsfest for mig, med den
nærmeste familie. Den nærmeste familie viste sig i første omgang, at være 84 mennesker, men med lidt nedskæringer
og afbud kom vi ned på ca. 54. Min bedstefar holdt en lille tale. Han havde printet en sang ud for mig, og da jeg ikke selv
kan tale, måtte han jo lige sige at vi skulle synge denGæsterne var rigtig søde, og havde mange gaver med til mig.
Mange tak for det. Jeg vil også lige sige stor tak til min mormor, da hun arbejdede hårdt i køkkenet. Havde det ikke
været for hende, var nogen af gæsterne nok gået sultne hjem. Mange mennesker. Mine forældre holdt også en lille
velkomsttale. De er dygtige de 2  Festen var min første hele fest, hvilket vil sige en fest hvor jeg ikke tog hjem før tid,
eller sov undervejs. Det havde da også sine omkostninger, for jeg blev mega træt bagefter, og sov 12 timer i streg. De
unges bord. Her sad mine forældre vist engang. Det er vist længe siden...

 Posted by Claus in Baby at 04:37
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Tuesday, September 12. 2006

Juhuu

Nu har jeg snart fest, så derfor synes mine forældre, at det er på tide jeg skriver en lille liste over de ting jeg ønsker
mig.Nogen af linksne skal du trykke på to gange. Jeg ved ikke helt hvorfor, da jeg jo ikke bruger så meget af min tid på
det her internet.En Hokus Pokus højstol Eller trip-trap højstol Klapvogn. Helst en løbeklapvogn så mine forældre kan få
lidt motion.( pt. på tilbud! )Denne pusletaske fra Gaia & ko. Så er jeg sikker på, at min mor altid kan finde rundt i de ting
hun altid slæber med når vi tager på tur.En cykelstolsamt regnslag til cykelstolSkråstol til baby på OVER 9 kg. Er ved at
vokse ud af min egen hrffff.kop, tallerken og bestik lidt møbler til mit værelseen gyngehest. F.eks. denne her, eller en
rigtig flot en i træ, som jeg dog må vente lidt med at bruge Musik. ”De små synger” med CD og alle ååhh abe CDérne
Puslespil som kan ligges på gulvet, så jeg kan øve mig i at kravle (skridsikkert)sjovt og spændende legetøj. Gerne noget
jeg kan putte i munden, og som er lavet af træbøger så min far kan læse godnathistorier for migJeg ønsker mig også
penge, da jeg åbenbart skal sponsorere min fars nutella misbrug. Ellers glæder jeg mig rigtig meget til at se alle mine
gæster!!

 Posted by Frej in Baby at 20:19
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Friday, August 18. 2006

Frej til fotograf

Her den anden dag var Frej med Line og de andre i mødregruppen, nede i fælleshuset i Århus, for at tage nogen
billeder. Det foreløbige resultat kan ses ved at klikke på billedet til højre. Måske kommer der flere billeder når vi får
resten. 

 Posted by Claus in Baby at 12:15
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Thursday, July  6. 2006

Frej på tur, og meget mere

For at sikre at lille Frej ikke helt overtager min blog, må jeg da hellere lige skrive et indlæg. Det meste af vores tid bruger
vi sammen med Frej, men det kan jo også være meget sjovt. Frej vokser med lynets hast, og han har for ikke så længe
siden taget 1 kg. på, på 19 dage. Meget imponerende syntes jeg. Han er også ved at være meget bevist om alle ting
omkring sig, og han elsker for eksempel at gå lange ture i sin bæresele og se VM i fodbold på tv. Kunne du tænke dig at
se nogen billeder, så klik på læs videre linket herunder. På tur i City vest. Det kan være hårdt at gå så langt, så derfor
blunder han lidt. Han elsker at komme ud, og vi har for nyligt været på Moesgård strand og grille. Det elskede han, så
det vil vi nok gøre noget mere. Det kan være hårdt med så lange ture her i sommervarmen, så et bad kan være meget
velkomment. Han er begyndt at kunne lide at bade en del mere nu. Selvom det er sjovt at være i bad, er det nu sjovere
når man kommer op. Han elsker at se fodbold. Da vi var i H&M for nogen dage siden, valgte han en Englands trøje. Det
var måske derfor han blev så sur da de røg ud.Fodbold skal ses med far siger han. Eller fra vippestolen. Her er han dog
lidt sur, da England lige har tabt.  

 Posted by Claus in Baby at 18:28
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Tuesday, June 20. 2006

Vestkystløbet med Jensen familien

Vrum vrummm.De sidste mange weekender har jeg ordenligt været rundt på tur, både hos bedste forældrene i
Engesvang og Tjæreborg. Forige weekend var vi i Tjæreborg til vestkystløbet, hvor vi fik taget nogen gode billeder af
mig. Hvis du har lyst til at se dem, kogt sammen med en god historie, så klik på læs videre linket herunder. På billedet til
højre ser du mig i mit nye yndlings faretøj. I den kan jeg rigtigt komme rundt og se verden. Jeg håber sq snart min far
køber en bil. Det er lidt træls at gå derhjemme og vente på der kommer nogen forbi der gider at køre mig en turDagen
inden løbet grillede min onkel heldigvis noget ordentligt kød til mig. Det gav mig ekstra krafter dagen efter.Her
demonsterer min oldemor hvorledes man holder en parasol således at man ikke får solstik. Meget brugbart.Her er jeg på
selve ruten. I skarp konkurence med de andre. Der var godt nok varmt den dag. Den varmeste hele året, så vidt jeg ved.
Jeg har ikke levet hele året, så jeg tager måske fejl.Her er jeg med min mor og far bagefter. Jeg fik heldigvis et diplom
for anstrengelserne, som naturligvis viste at jeg kom 1 sek. før min mor. Min far slog mig med 5 min., men ham klarer
jeg næste år   

 Posted by Frej in Baby at 18:02

Page 15 / 21



Blog Export: Cand.Polyt i den virkelige verden, http://www.clauskc.dk/serenety/

Saturday, June 17. 2006

I mødregruppe mæ  mi mor

I torsdags var jeg i mødre gruppe med den gamle Kan du gætte hvem der er mig? 5 dejlige unger.

 Posted by Claus in Baby at 07:44
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Friday, May 26. 2006

I babybio med mor og far

Hmm.... Hvad mon der går i biffen...Min far er ikke så god til at opdatere hans blog. Det skyldes måske nok at han lige
har fået mig og et fuldtidsjob inden for relativ kort tid, hvilket kan gøre at han går rundt og er lidt træt, så jeg må hellere
hjælpe ham lidt Det er også meget sjovere at høre om mig, da jeg jo oplever en masse spændene ting. I torsdags var
jeg for eksempel i babybio med min mor og far. Min mor har snakket længe om den babybio; Normalt er det kun kvinder
der går, men da der var helligdag i torsdags kunne far heldigvis også komme med. Der var mange der havde fået den
samme tanke, og biografsalen var da også helt fyldt op. Mine forældre havde bestemt at vi skulle se Da Vinci mysteriet.
Jeg var på forhånd lidt skeptisk over for det babybio halløj, da mor havde snakket om at lyden var skruet ned, lyset ikke
blev slukket, alt sammen samtidig med at jeg skulle sidde og høre på en flok skrigene småbørn. Min skepsis blev dog
gjort til skamme. Lyden var faktisk ret høj; ikke for høj, bare lige tilpas, og alt det andet var også fint. Der var virkelig
mange barnevogne. Det gælder om at have det helt rigtige mærke Jeg havde dog temmelig svært ved at koncentrere
mig om filmen, da alle mødrene hev deres bryster frem og begyndte at amme. Først blev jeg mega sulten, men efter
kort tid kunne jeg simpelthen ikke rumme tanken om alt det mad, og inden reklamerne var færdige, sov jeg som en sten.
Jeg sov desværre igennem hele filmen, hvilket var lidt synd for mor og far, da de jo nok gerne ville have leget med mig.
På den anden side var det måske også godt at de så den film. De snakkede bagefter om at den i hvert fald var rigtig
god.

 Posted by Frej in Baby, Film at 21:56
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Thursday, May 11. 2006

Hvis min far han kan...

Så kan jeg da også  Når nu min far har sådan en ny modernes blog, og syntes det er så sjovt at skrive i den, så vil jeg
da lige gøre ham glad, og skrive et indlæg for ham Da det eneste jeg rigtigt har prøvet i mit liv, er at blive født, må
jeg hellere skrive om det.Mine forældre har snart fortalt historien så mange gange til en masse mennesker, at de sikkert
ville blive glade hvis nogen læste den her i stedet.Den 5/5 kørte mine forældre til Skejby sygehus. Dagen inden var min
mors vand gået, og da hun ikke havde fået veer i løbet af natten, skulle vi ind og have sat fødslen i gang. Jeg havde det
egentligt meget fint inde i min mors mave, men jeg kunne jo ikke blive der for evigt, så jeg syntes det lød som en god
ide. Min mor med ve måler, hjertemåler og veedrops.Da min mors vand var gået, og jordemødrene var nødt til at bruge
vedrops for at få sat fødslen i gang, betød det at min mor ikke kunne gøre nogen af de ting hun havde planlagt, som at
komme i vand, og alle mulige andre ting hun havde lært da vi havde været til yoga som fødsels forberedelse. Det var lidt
synd for hende, men hun klarede det nu rigtigt flot alligevel. Jordemoren Rosa, og sygeplejeresken Liv.Som du kan se
på billedet herover, så havde hun også hjælp af nogen dygtige hjælpere. De var bare rigtigt gode. Blandt andet lod de
mig være alene nogen timer med min mor lige efter at jeg var blevet født. Det var rigtigt dejligt lige at lære hende at
kende, inden de kom tilbage og hjalp min far med at veje og måle mig.Endelig ude. Her kan i se mig sammen med min
mor og jordemoderen.Min mor og jeg. Hun er virkelig sød. Jeg håber min far behandler hende med respekt, for det
fortjener hun.Lige efter min fødsel fik vi besøg af hele svigermekanikken. De var rigtigt sjove. Hele
sivgermekanikkenHerunder holder 2 af mine bdsteforældre mig. De virker rimeligt kompetente, og jeg håber de kan lære
mig noget i livet, eller noget om livet i de næste par år i mit liv.Fars far og jeg.Mors far og jeg.Selvom jeg lige er blevet
født, er der allerede mange ting ved livet som jeg finder rigtigt gode.Jeg elsker at sove.Min far syntes jeg er så sød, så
han sprang sq op til mig Efter min fødsel skulle vi til observation, da der på grund af min mors tidlige vandafgang, var
risiko for at jeg havde fået nogen infektioner. Det havde jeg dog ikke, og alle lægerne syntes at jeg så super fin ud. Alt i
alt var vi på observationsstue og patienthotel i 5 dage. Her fik vi besøg af en masse mennesker. Det var rigtigt hyggeligt.
Herunder er der nogen billeder derfra. Mette og Jette besøger mig på patienthotellet. Mor underholder nogen af hendes
veninder.Mange af vores gæster kunne godt tænke sig at holde mig, men nogen gange ville min far ikke slippe mig Her
har min far udfordret mig i kapkravl. Han er dog stadig lidt for hurtig for mig.Det var så mit første blog indlæg. Jeg kunne
sagtens skrive mere, da jeg allerede har oplevet en hel masse, men nu vil jeg ind og se pokalfinale med min far. Han
siger Esbjerg banker Randers.

 Posted by Frej in Baby at 16:25
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Saturday, April 29. 2006

Så er det ved at være op over

Må jeg føde nu....?Ja, så er det ved at være op over med Lines fødsel. Vi var til jordemor den anden dag, og her fik vi at
vide at Line allerede havde udvidet sig en cm. Jordemoderen sagde også at hun ikke troede fødslen gik over tid, og at
hun ikke troede at fødslen ville blive sindssyg hård, så det var jo alt sammen meget rart at høre  Hvad så med nu....?Jeg
kan også oplyse at Line og jeg tager på patienthotel de næste 5 dage efter fødslen, så tænker du på at besøge os, vil
det være et godt tidspunkt når vi er der. Jeg regner med at jeg nok sender en sms til folk, når Line har født. Jeg har dog
lige fået ny tlf., så hvis du ikke får en, så er det bare fordi jeg ikke har fået nummeret flyttet over; men så kan du jo
sikkert læse det her i bloggen i stedet 

 Posted by Claus in Baby at 10:24
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Tuesday, October 25. 2005

De første billeder af babyen....

Hej hej!...Eller som Line kalder den, osterejen. Den er nu 6.1 cm. Som overskriften måske antyder, så var vi til scanning
idag, og fik nogen billeder med hjem. Jeg har aldrig selv før været i stand til at se, hvad der er på sådanne billeder, men
i dag syntes jeg at det var lysnene klart hvad der var hvad.Herover det første billede. Hovedet er til venstre, og kroppen
er så lige til højre for. Man kan se at den ligger med benene bøjet over maven. Den lille klump der er over hovedet er
dens hånd. Den ligger lige og vinker. Sådan reagerer vi jo alle sammen, når vi bliver ramt af ultralyd Skulle du alligevel
ikke kunne se hvad det forestiller, så har jeg forsøgt at tegne det op herunder. Det blev ikke så pænt, da min mus er
meget dårlig.  Det sidste billede, er det samme som i toppen. Det er et nærbillede af hovedet, og dens ene hånd. Man
må sige den ser meget eftertænksom ud, men den har jo også nogen kloge forældre 

 Posted by Claus in Baby at 13:48
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Saturday, October 15. 2005

Farmand Claus

Ja, så er jeg vist ved at have fortalt alle folk som muligvis kunne få et hjertestop, hvis de læste det her først. Men som
overskriften måske antyder, så skal jeg være far. Den heldige pige, som skal være mor, er Line, som du kan se på
billederne herunder. Det er jo alt sammen godt, for hun er jo en dejlig pige Indtil videre syntes jeg, at jeg klarer mig
rimelig godt i min nye funktion, men jeg har så heller ikke rigtigt skulle lave så meget ind til videre. Det er straks lidt være
for Line, da det jo er hende der laver alt arbejdet lige for tiden. Den lille skal jo have energi til at vokse, og vokse det gør
den. Den første dag hos Line var den 30 timer om at dele sig til 2 celler. Dens acceleration er langsomt steget, og sidste
uge nåde den op på at producere 100.000 hjerneceller i minuttet. Meget imponerende. Jeg kender ikke det præcise tal,
men det går nok hurtigere, end når jeg fjerner mine egne til en god julefrokost eller noget. Glad for Line 2001 ca.Glad for
Lina i KinaOg nogen seriøst glade bananer!

 Posted by Claus in Baby at 21:02
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